
  

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

   _02.11.2023_                                                                          _761-п_ 
г.Нефтеюганск 

 

Об итогах  конкурсов на призы главы города в сфере образования 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Нефтеюганска от 29.05.2023 № 427-п «Об утверждении положений о 

проведении конкурсов на призы главы города в сфере образования», 

протоколом заседания городской конкурсной комиссии от 17.10.2023, 

протоколом заседания городской экспертной комиссии от 02.11.2023 

приказываю: 

1.Утвердить итоги конкурсов на призы главы города в сфере образования: 

1.1.В номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в 

организации воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 1. 

1.2.В номинации «Компетентностный  педагог образовательной 

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 2. 

1.3.В номинации «Компетентностный учащийся образовательной 

организации города Нефтеюганска» согласно приложению 3. 

2.Муниципальному казѐнному учреждению «Управление учѐта и 

отчетности образовательных учреждений» (Майранов Ш.А.) произвести 

финансирование награждения победителей конкурса на призы главы города 

согласно приложению 4.  

3.Отделу учѐта и отчетности департамента образования администрации 

города Нефтеюганска (Тимерханова Ю.М.) произвести финансирование 

награждения победителей конкурса на призы главы города согласно 

приложению 5.  

4.Руководителям образовательных организаций, имеющих 

самостоятельные бухгалтерии: муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» 

(Федорова М.А.), муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 3 им. Ивасенко 

Анатолия Антоновича» (Скокова А.А.), муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» 

(Барматина Т.Н.), муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 1» (Семкина О.В.),  обеспечить финансирование 



награждения победителей конкурсов на призы главы города в сфере 

образования согласно приложениям 4, 5. 

5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Н.А.Скокову. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

директора  департамента                                                                   И.А.Линник   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         
 
 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 1 

к  приказу департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _02.11.2023_   № _761-п________ 

 

 

Итоги конкурса на призы главы города 

 в номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации 

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  организации города 

Нефтеюганска» 

 
№ ФИО Роль Образовательная 

организация 

Статус 

1.  Новоселова Евгения 

Васильевна 

Родитель МБОУ «СОШ № 3 им. 

Ивасенко Анатолия 

Антоновича» 

победитель 

2.  Кильдегузина Зимфира 

Миниахметовна 

Родитель МБОУ «Школа 

развития № 24» 

победитель 

3.  Пичкаскова Любовь 

Анатольевна  

Родитель МБУ ДО ЦДО «Поиск» победитель 

4.  Багрина Наталья 

Васильевна    

Родитель МБУ ДО «Дом 

детского творчества» 

победитель 

5.  Федусевич Ксения 

Николаевна 

Родитель МБДОУ «Детский сад 

№ 5 «Ивушка» 

победитель 

6.  Рахимгулова Айсылу 

Бикьяновна 

Родитель МБОУ «СОШ №7» участник 

7.  Кучерук Ольга 

Юрьевна 

Родитель МБОУ «Начальная 

школа №15» 

участник 

8.  Кирвидовский Евгений 

Игоревич 

Родитель МБДОУ «Детский сад 

№ 18 «Журавлик» 

участник 

9.  Окулова Елена 

Александровна 

Родитель МБДОУ «Детский сад 

№ 1 «Рябинка» 

участник 

 

 

 

 

 

 

  



 Приложение 2 

к  приказу департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _02.11.2023_   № __761-п_________ 

 

 

Итоги конкурса на призы главы города  

в номинации «Компетентностный  педагог образовательной организации 

города Нефтеюганска» 
 

№ 

ФИО Должность 

Образовательная 

организация 

Статус 

1. Сотников Артѐм 

Владимирович 

педагог 

дополнительного 

образования 

МБУ ДО «Дом 

детского творчества» 

победитель 

2. Малюков Андрей 

Сергеевич 

учитель физической 

культуры 

МБОУ «СОКШ № 4» победитель 

3. Коноваленко Ольга 

Ивановна 

учитель 

английского языка 

МБОУ «СОШ № 3 

им.Ивасенко А.А.» 

победитель 

4. Тихонова Алена 

Петровна 

воспитатель МБДОУ «Детский сад 

№ 25 «Ромашка» 

победитель 

5. Горшунова Екатерина 

Петровна 

музыкальный 

руководитель 

МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

 6. Кондрашин Андрей 

Александрович 

педагог 

дополнительного 

образования 

МБУ ДО ЦДО 

«Поиск» 

участник 

7. Васильева Наталья 

Павловна 

воспитатель  МДОУ «Детский сад 

№ 10» «Гусельки» 

участник 

8. Еманова Татьяна 

Николаевна 

воспитатель МБДОУ «Детский сад 

№ 14 «Умка» 

участник 

9. Ванжа Ирина 

Николаевна 

воспитатель МАДОУ «Детский 

сад № 20 «Золушка» 

участник 

10. Пронина Альбина 

Альбертовна 

воспитатель МДОАУ «Детский 

сад № 32 

«Белоснежка» 

участник 

11. Паламарчук Александр 

Сергеевич 

инструктор по 

физической 

культуре 

МБДОУ «Детский сад 

№ 13 «Чебурашка» 

участник 

 
  

  

  

  

 

 

 

 

 

 



 Приложение 3 

к  приказу департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _02.11.2023_   № _761-п__________ 

 

 

Итоги конкурса на призы главы города в номинации 

 «Компетентностный учащийся образовательной организации города 

Нефтеюганска»   
 

№ ФИО Класс Образовательная 

организация 

Статус 

1.  Гусейнова Фатима Рахим 

кызы 

10 МБОУ «СОШ № 1» победитель 

2.  Суровцев Игорь 

Владимирович 

10 МБОУ «СОШ № 1» победитель 

3.  Руденко Валерия 

Алексеевна 

9 МБОУ «СОШ № 3 

им. Ивасенко 

Анатолия 

Антоновича» 

победитель 

4.  Танцура Елизавета 

Евгеньевна 

9 МБОУ «СОШ № 3 

им. Ивасенко 

Анатолия 

Антоновича» 

победитель 

5.  Волков Гордей Валерьевич 9 МБОУ «СОШ № 3 

им. Ивасенко 

Анатолия 

Антоновича» 

победитель 

6.  Магомерзоева Ева 

Шамхановна 

9 МБОУ «СОШ № 3 

им. Ивасенко 

Анатолия 

Антоновича» 

победитель 

7.  Кеня Милана Юрьевна 9 МБОУ «СОШ № 3 

им. Ивасенко 

Анатолия 

Антоновича» 

победитель 

8.  Соколов Никита 

Алексеевич 

11 МБОУ «СОКШ № 4» победитель 

9.  Михеева Аурика 

Руслановна 

9 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

10.  Маматханова Милена 

Константиновна 

9 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

11.  Хлыстова София 

Николаевна 

9 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

победитель 

12.  Темирханова Хапсат 

Джамалдиновна 

11 МБОУ «СОШ № 6» победитель 

13.  Левковский Владислав 

Сергеевич 

10 МБОУ «СОШ № 6» победитель 

14.  Прима Григорий 

Андреевич 

10 МБОУ «СОШ № 8» победитель 

15.  Кузьменко Злата 

Андреевна 

9 МБОУ «СОШ № 8» победитель 

16.  Мухаметова Арина 

Фидусовна 

11 МБОУ «СОШ № 9» победитель 



17.  Попов Никита Андреевич 11 МБОУ «СОШ № 10» победитель 

18.  Уткина Надежда 

Максимовна 

10 МБОУ «СОШ № 13» победитель 

19.  Ганпанцура Родион 

Степанович 

9 МБОУ «СОШ № 13» победитель 

20.  Мазур Анна Александровна 

 

 

Детская 

телестудия 

«Фокус» 

МБУ ДО 

ЦДО 

«Поиск» 

МБОУ «СОШ № 13» победитель 

21.  Ребенок Ксения Андреевна 8 МБОУ «СОШ № 2 

им.А.И.Исаевой» 

участник 

22.  Рамазанова Анастасия 

Максимовна 

9 МБОУ «Лицей № 1» участник 

23.  Муфаздалова Арина 

Ильшатовна 

9 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

участник 

24.  Абдрахманова Карина 

Филюсовна 

10 МБОУ «СОШ № 5 

«Многопрофильная» 

участник 

25.  Карпов Василий 

Алексеевич 

9 МБОУ «СОШ № 13» участник 

26.  Гаскарова Диана 

Равильевна 

10 МБОУ «СОШ № 8» участник 

27.  Мурашкина Анна 

Александровна 

10 МБОУ «СОШ № 8» участник 

28.  Нуриахметова Диана 

Дамировна 

Объединение 

«Колибри 

&Contraction» 

МБУ ДО 

«Дом 

детского 

творчества» 

МБОУ «СОШ № 7» участник 

29.  Крохалева Виктория 

Валерьевна 

9 МБОУ «СОШ № 7» участник 

30.  Кошкина Юлия Сергеевна 11 МБОУ «СОШ № 9» участник 

31.  Ларина Елизавета 

Ивановна 

Объединение 

«Ритм-Данс» 

МБУ ДО 

«Дом 

детского 

творчества» 

МБОУ «СОШ № 13» участник 

32.  Раянова Елена Аликовна 10 МБОУ «СОШ № 1» участник 

33.  Никитина Анна 

Дмитриевна 

9 МБОУ «СОШ № 3 

им. Ивасенко 

Анатолия 

Антоновича» 

участник 

34.  Хомутовская Полина 

Александровна 

9 МБОУ «СОШ № 3 

им. Ивасенко 

Анатолия 

Антоновича» 

участник 

35.  Бесчастнова Аделаида 

Сергеевна 

9 МБОУ «СОШ № 3 

им. Ивасенко 

Анатолия 

Антоновича» 

участник 

36.  Графьева Лидия Ивановна 10 МБОУ «СОШ № 6» участник 



37.  Таскаева Анжелика 

Сергеевна 

9 МБОУ «СОШ № 8» участник 

38.  Чертков Глеб Юрьевич 10 МБОУ «СОШ № 8» участник 

39.  Галичина Кристина 

Маратовна 

11 МБОУ «СОШ № 8» участник 

40.  Белавин Глеб 

Александрович 

10 МБОУ «СОШ № 10» участник 

41.  Явонов Иван Федорович 9 МБОУ «СОШ № 10» участник 

42.  Стрельникова анна 

Сергеевна 

11 МБОУ «СОШ № 10» участник 

43.  Лашун София Павловна 10 МБОУ «СОШ № 10» участник 

44.  Одайкин Алексей 

Сергеевич 

10 МБОУ «СОШ № 10» участник 

45.  Коренюк Мария Павловна 10 МБОУ «СОШ № 10» участник 

46.  Габдрахманов Ислам 

Ильнурович 

9 МБОУ «СОШ № 13» участник 

47.  Михуля Софья Андреевна 8 МБОУ «СОШ № 13» участник 

48.  Важенин Дмитрий 

Евгеньевич 

8 МБОУ «СОШ № 13» участник 

49.  Егорова Арина 

Александровна 

8 МБОУ «СОШ № 14» участник 

50.  Кармова Суюнбике 

Рустамовна 

8 МБОУ «СОШ № 14» участник 

51.  Асмус Роман Эдуардович 11 МБОУ «Лицей № 1» участник 

52.  Кирюхин Александр 

Дмитриевич 

8 МБОУ «Лицей № 1» участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 4 

к  приказу Департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _02.11.2023_   № _761-п_________ 

 

 

Смета 

на награждение победителей конкурса на призы главы города 

 

  

1.Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в 

номинации «Компетентностный учащийся образовательной организации города 

Нефтеюганска»: 

МБОУ «СОШ № 1»                                      - 2 чел. х 8500 руб. =  17000 руб. 

МБОУ «СОШ № 3 им. Ивасенко А.А.»       - 5 чел. х 8500 руб. =  42500 руб. 

МБОУ «СОКШ № 4»                                   - 1 чел. х 8500 руб. =   8500 руб. 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»    - 3 чел. х 8500 руб. =  25500 руб. 

МБОУ «СОШ № 6»                                      - 2 чел. х 8500 руб. =  17000руб. 

МБОУ «СОШ № 8»                                      - 2 чел. х 8500 руб. =  17000 руб. 

МБОУ «СОШ № 9»                                      - 1 чел. х 8500 руб. =  8500 руб. 

МБОУ «СОШ № 10»                                    - 1 чел. х 8500 руб. =  8500 руб. 

МБОУ «СОШ № 13»                                    - 3 чел. х 8500 руб. =  25500 руб. 

 

 

 

 

 

Главный специалист отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и  

воспитательной работы                                                                   И.Н.Боголюбова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  



 Приложение 5 

к  приказу Департамента образования 

администрации города Нефтеюганска 

от _02.11.2023___   № _761-п________ 

 

 

Смета  

на награждение победителей конкурса на призы главы города 

 

  

1.Денежные средства на выплату премий победителям в номинации 

«Компетентностный  педагог образовательной организации города 

Нефтеюганска»: 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»              - 20 000 руб. 

МБОУ «СОКШ № 4»                                             - 20 000 руб. 

МБДОУ «Детский сад № 25 «Ромашка»               - 20 000 руб. 

МБОУ «СОШ № 3 им.Ивасенко А.А.»                 - 20 000 руб. 

МБУ ДО «Дом детского творчества»                    - 20 000 руб. 

 

 

2.Денежные средства на выплату вознаграждения победителям в 

номинации «Родитель-сподвижник (законный представитель) в организации 

воспитания учащихся (воспитанников) образовательной  организации города 

Нефтеюганска»: 

МБУ ДО ЦДО «Поиск»                                              - 12 200 руб. 

МБОУ «СОШ № 3  

им.Ивасенко Анатолия Антоновича»                        - 12 200 руб. 

МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка»                       - 12 200 руб. 

МБУ  ДО «Дом детского творчества»                       - 12 200 руб. 

МБОУ «Школа развития № 24»                                - 12 200 руб. 

 

 

 

 

 

Главный специалист отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и  

воспитательной работы                                                                   И.Н.Боголюбова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах  конкурсов на призы главы города в сфере 

образования»  

 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента  Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития 

образования, информационно-

методического обеспечения и 

воспитательной работы 

 

 О.С.Павленко  

Директор МКУ «Управление учѐта и 

отчѐтности образовательных 

учреждений»  

 Ш.А.Майранов  

Начальник отдела учѐта и отчетности 

 

 Ю.М.Тимерханова 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы 

Боголюбовой И.Н.  

 

Тел. 23 34 97  

 

 

3.Примечание (замечания): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ОООиК 

ОО 


